

Słubice, 1 czerwca 2022 r.

WYKONAWCY

ZP.271.12.2022.PG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej w Kunowicach”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Z przedstawionych dokumentów dotyczących wykonania nawierzchni poliuretanowej nie wynika jednoznacznie typ samej nawierzchni. Prosimy o informację czy Zamawiający miał w zamyśle nawierzchnię poliuretanową dwuwarstwową, przepuszczalną dla wody o grubości około 13mm typu natrysk.

Z racji boiska oraz bieżni tego typu nawierzchnia jest odporna na kolce i posiada certyfikat IAAF.

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z załączoną dokumentacją (przekrój D-D, rys. D2 projektu drogowego) wymaga zastosowanie warstwy użytkowej przepuszczalnej EPDM, gr 1 cm (wylewka strukturalna).

Pytanie 2:

W związku z przeważającą powierzchnią boiska wraz z bieżnią tj. 1500m² to placu zabaw 328, prosimy o zmianę wymogu dotyczącego doświadczenia (referencji) - na wykonanie obiektu sportowego o nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
Główny specjalista ds.
zamówień publicznych